цфý

"F#
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от оj: а3 л/а"Z"?/ хs 4//,a4/L-
v

Об искJIючении из Реестра
муниципального имущества города
Смоленска жилого дома 19 по улице
Гжатской

В соответствии с прик€вом Министерства экономиtIеского р€ввития
Российской Федерации от 30.08.2011 Ns 424 <Об утверждении Порялка ведения
органами местного самоуправления реестров муницип€rльного имуществD>,
Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, н€lходящимся
в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением
43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 Ns 546,
постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 }lb 1335-адм
(О ведении Реестра муниципапьного имущества города Смоленска>>, на
основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об
объекте недвижимости от 28.01 .2022 Ns КУВИ-00|12022-6'| 19514,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Исключить из Реестра муниципального имущества города Смоленска
жилой дом 19 (инвентарный номер 0З103837), расположенный по адресу:
Российская Федерация, Смоленскм область, город Смоленск, улица Гжатская.

2. Управлению r{ета и отчетности Администрации города Смоленска
внести соответствующие изменения в бухгалтерский учет.

3. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска рiвместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

И.о. Главы города Смоленска V А.В. Пархоменко